dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2020 ropa.
Mosuuunsa CBepeHun
daMmunua, uMsA, OTY4ECTBO byonnos Bnagnmup Anekceesuny

HomMmep B peecTpe uneHos POO 003227

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

28.01.2008
ynenos POO
I0p. MU0
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oTyeTa HanpasBJieHue .
nOroBop Ha COCTaBJiIeHUA onpepenseMoun
o6 KBaNM(pMKaLUOHHOro
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe atrecrtaTa
OLLeHKM
nn byonnos
HepBmxnmocTtb (OueHKa
1170 Bnagnmup 02.07.2020 A (Ou PblHOYHa4
HeaBMXUMOCTW)
Anekceesuny
1N byonnos
HeasmxunumocTtb (OueHKa
1171 Bnagnmup 03.07.2020 PblHOYHa4
HeOBMXXUMOCTHN)
AnekceeBuv
nn byonnos
HepnBmxnmocTtb (OueHKa
1172 Bnagnmup 06.07.2020 A (Ou PblHOYHa4
HeABMXUMOCTHN)
Anekceesuny
1N byonnos
HepasmxumocTtb (OueHKa
1173 Bnagnmup 07.07.2020 PblHOYHa4
HeOBMXXUMOCTN)
AnekceeBuv
nn byonnos He ocTb (OLeHKa
BUXKUMOCTb HK
1174 Bnagnmup 08.07.2020 A H PblHOYHa4
HeABMXUMOCTHN)
Anekceesuny
N byagunnos
HeasmxunumocTtb (OueHKa
1175 Bnagnmup 09.07.2020 PblHOYHa4
HeOBMXXUMOCTN)
AnekceeBuv
VIl by unos He ocTb (OueHka
BUXKUMOCTb HK
1176 Bnagnmup 10.07.2020 A H PblHOYHa4

Anekceesuny

HeaBUXUMOCTHN)



1177

1178

1179

1180

1181

1182

1183

1184

1185

1186

1187

1188

nn byonnos
Bnagnmup
AnekceeBuv

N byaounnos
Bnagnmup
AnekceeBuv

1N byonnos
Bnagnmup
AnekceeBuv

N byaounnos
Bnagnmup
AnekceeBuny

nn byonnos
Bnagnmup
AnekceeBuv

nn bygnnos
Bnagnmup
Anekceesuny

nn byonnos
Bnagnmup
AnekceeBuu

nn bygnnos
Bnagnmup
AnekceesBuny

nn byonnos
Bnagnmup
AnekceeBuv

nn byonnos
Bnagnmup
Anekceesuny

1N byonnos
Bnagnmup
AnekceeBuv

nn byonnos
Bnagnmup
Anekceesuny

15.07.2020

24.07.2020

29.07.2020

28.07.2020

30.07.2020

31.07.2020

31.07.2020

03.08.2020

06.08.2020

18.08.2020

23.08.2020

31.08.2020

HensumxumocTb (OueHKa
HeOBMXUMOCTHN)

HensumxumocTb (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

HensumxumocTb (OueHKa
HeOBMXUMOCTN)

HensumxumocTb (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

HensumxumocTb (OueHKa
HeOBMXUMOCTHN)

HensumxumocTb (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

HeasmxumocTtb (OueHKa
HeOBMXUMOCTHN)

HeaBmxunmocTtb (OueHKa
HeaBMXUMOCTW)

HeasmxunumocTtb (OueHKa
HeOBMXUMOCTN)

HeaBmxunmocTtb (OueHKa
HeaBMXUMOCTW)

HeasmxunumocTtb (OueHKa
HeOBMXXUMOCTHN)

HensmxumocTb (OueHka
HeABMXUMOCTHN)

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4



1189

1191

1192

1193

1194

1195

1196

1197

1198

1199

1200

nn byonnos
Bnagnmup
AnekceeBuv

N byaounnos
Bnagnmup
AnekceeBuv

1N byonnos
Bnagnmup
AnekceeBuv

N byaounnos
Bnagnmup
AnekceeBuny

nn byonnos
Bnagnmup
AnekceeBuv

nn bygnnos
Bnagnmup
Anekceesuny

nn byonnos
Bnagnmup
AnekceeBuu

nn bygnnos
Bnagnmup
AnekceesBuny

nn byonnos
Bnagnmup
AnekceeBuv

nn byonnos
Bnagnmup
Anekceesuny

1N byonnos
Bnagnmup
AnekceeBuv

02.09.2020

04.09.2020

07.09.2020

07.09.2020

30.09.2020

18.09.2020

21.09.2020

21.09.2020

27.09.2020

28.09.2020

29.09.2020

HensumxumocTb (OueHKa
HeOBMXUMOCTHN)

HensumxumocTb (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

HensumxumocTb (OueHKa
HeOBMXUMOCTN)

HensumxumocTb (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

HensumxumocTb (OueHKa
HeOBMXUMOCTHN)

HensumxumocTb (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

HeasmxumocTtb (OueHKa
HeOBMXUMOCTHN)

HeaBmxunmocTtb (OueHKa
HeaBMXUMOCTW)

HeasmxunumocTtb (OueHKa
HeOBMXUMOCTN)

HeaBmxunmocTtb (OueHKa
HeaBMXUMOCTW)

HeasmxunumocTtb (OueHKa
HeOBMXXUMOCTHN)

PbiHO4YHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA



