Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Будилов Владимир Алексеевич 003227 28.01.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						1170	ИП Будилов Владимир Алексеевич	02.07.2020	Недвижимость (Оценка недвижимости)	Рыночная
1171	ИП Будилов Владимир Алексеевич	03.07.2020	Недвижимость (Оценка недвижимости)	Рыночная						
1172	ИП Будилов Владимир Алексеевич	06.07.2020	Недвижимость (Оценка недвижимости)	Рыночная						
1173	ИП Будилов Владимир Алексеевич	07.07.2020	Недвижимость (Оценка недвижимости)	Рыночная						
1174	ИП Будилов Владимир Алексеевич	08.07.2020	Недвижимость (Оценка недвижимости)	Рыночная						
1175	ИП Будилов Владимир Алексеевич	09.07.2020	Недвижимость (Оценка недвижимости)	Рыночная						
1176	ИП Будилов Владимир Алексеевич	10.07.2020	Недвижимость (Оценка недвижимости)	Рыночная						

			:	
1177	ИП Будилов Владимир Алексеевич	15.07.2020	Недвижимость (Оценка недвижимости)	Рыночная
1178	ИП Будилов Владимир Алексеевич	24.07.2020	Недвижимость (Оценка недвижимости)	Рыночная
1179	ИП Будилов Владимир Алексеевич	29.07.2020	Недвижимость (Оценка недвижимости)	Рыночная
1180	ИП Будилов Владимир Алексеевич	28.07.2020	Недвижимость (Оценка недвижимости)	Рыночная
1181	ИП Будилов Владимир Алексеевич	30.07.2020	Недвижимость (Оценка недвижимости)	Рыночная
1182	ИП Будилов Владимир Алексеевич	31.07.2020	Недвижимость (Оценка недвижимости)	Рыночная
1183	ИП Будилов Владимир Алексеевич	31.07.2020	Недвижимость (Оценка недвижимости)	Рыночная
1184	ИП Будилов Владимир Алексеевич	03.08.2020	Недвижимость (Оценка недвижимости)	Рыночная
1185	ИП Будилов Владимир Алексеевич	06.08.2020	Недвижимость (Оценка недвижимости)	Рыночная
1186	ИП Будилов Владимир Алексеевич	18.08.2020	Недвижимость (Оценка недвижимости)	Рыночная
1187	ИП Будилов Владимир Алексеевич	23.08.2020	Недвижимость (Оценка недвижимости)	Рыночная
1188	ИП Будилов Владимир Алексеевич	31.08.2020	Недвижимость (Оценка недвижимости)	Рыночная

1100	ИП Будилов	02.00.2020	Недвижимость (Оценка	Division
1189	Владимир Алексеевич	02.09.2020	недвижимости)	Рыночная
1191	ИП Будилов Владимир	04.09.2020	Недвижимость (Оценка недвижимости)	Рыночная
	Алексеевич		педвижимостиј	
1192	ИП Будилов Владимир Алексеевич	07.09.2020	Недвижимость (Оценка недвижимости)	Рыночная
1193	ИП Будилов Владимир Алексеевич	07.09.2020	Недвижимость (Оценка недвижимости)	Рыночная
	ИП Будилов			
1194	Владимир Алексеевич	30.09.2020	Недвижимость (Оценка недвижимости)	Рыночная
1195	ИП Будилов Владимир	18.09.2020	Недвижимость (Оценка	Рыночная
	Алексеевич	1010312020	недвижимости)	. Sine man
1196	ИП Будилов Владимир	21.09.2020	Недвижимость (Оценка	Рыночная
1130	Алексеевич	21.03.2020	недвижимости)	T BITTO THUM
1107	ИП Будилов	21 00 2020	Недвижимость (Оценка	Divisions
1197	Владимир Алексеевич	21.09.2020	недвижимости)	Рыночная
	ИП Будилов		Недвижимость (Оценка	
1198	Владимир Алексеевич	27.09.2020	недвижимости)	Рыночная
	ИП Будилов		Недвижимость (Оценка	
1199	Владимир Алексеевич	28.09.2020	недвижимости)	Рыночная
	ИП Будилов		Недвижимость (Оценка	
1200	Владимир Алексеевич	29.09.2020	недвижимости)	Рыночная
-	!			